Podatkovni list /b Hoffmann Group

ROHM
Struzna glava s klinastimi letvami z osnovnimi celjustmi in trdimi celjustnimi
nastavki, DIN 702-4, Tip: 160

Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje 313120160
GTIN 4019208227771
Razred artikla 33R
Opis

Izvedba:

- Najvisja tocnost kroznega teka in zamenjave.

- Z varnostnimi zatici celjusti, centricno vpenjanje.

- Velik prehod.

- Natancnost je dvakrat vecja od predpisane po DIN 6386.

- Velika sila vpetja pri majhnem naporu.

- Visje Stevilo vrtljajev zaradi varnostnih zaticev.

- Hitro in enostavno obracanje oz. zamenjava celjusti.

- Zunanja kontura z robom za odvajanje brizgajoce emulzije.

- Mazalke za mazanje vseh drsnih povrsin.

Prednosti:

Kjer so zahtevane ekstremno velike sile vpetja, velika natan¢nost kroZnega teka in zanesljiva
natancnost trajne ponovitve.

Uporaba:

Za strojna vretena s cilindri¢nim centrirnim vpenjanjem ali za vpenjanje s prirobnico. Pritrditev z
vijaki na spredniji strani. Surova prirobnica mora biti vedno najprej prilagojena na stroj in nato na
struzno glavo.

Material:
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V celoti iz jekla, celotna povrsina kaljena.
Obseg dobave:

VKlj. z: 1 garnituro Celjusti, 1 vpenjalnim klju¢em, 1 garnituro pritrdilnih vijakov.

Napotek:

Izvrtina E se lahko povrta: vel. 160 na 45 mm, vel. 200 na 55 mm, vel. 250 na 75 mm, vel. 315 na

102 mm (z doplacilom).

Tehnicni opis

Izvrtina E
Zunanji @ A

Obmocje za notranje vpenjanje s trdimi celjustnimi
nastavki

Visina glave D

Masa

Maksimalno Stevilo vrtljajev

Centrirni @ B

Tip

Obmocje za zunanje vpenjanje s trdimi eljustnimi
nastavki

Vpenjalni hod na ¢eljust S

Notraniji 4-kotnik kljuca K

Standard

Barvna koda za pribor

Vrsta izdelka

42 mm

164 mm
67-174 mm

63 mm
9,3 kg
5400 min”
145 mm
160

5-161 mm

6,2 mm
10 mm
DIN 702-4

Struzne glave s klinastimi
letvami in ¢eljusti R6hm

Glave s klinastimi letvami

Pribor

Garnitura osnovnih Celjusti, 3-delnaravno ozobje za tip

glave 160

Garnitura osnovnih ¢eljusti, 3-delnapoSevno ozobje za tip

glave 160

313207 160

313205 160
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$6a(r)n|tura trdih Celjustnih nastavkov, 3-delna za tip glave 313250 160

fgcr)nltura trdih Celjustnih nastavkov, 3-delna za tip glave 313210 160

Garnitura osnovnih Celjusti, 3-delnapo3evno ozobje za tip 313200 160
glave 160
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